
令和 ６年８月吉日

　　　各団体代表者　様

　　　時下、皆様ますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申しあげます。　　

　　　常日頃、当連盟の振興発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　　　さて、標記大会を開催いたしますので参加を希望する団体は申し込みをお願いいたします。

　　大 会 名　第22回　川口杯婦人ブロック大会

　　大  会  日　令和　6年　10月　27日（日）

　　大会会場　芝スポーツセンター☆西スポーツセンター☆市立川口高等学校（第二校地）

　　参  加  費　１チームにつき３，０００円

　　　※　複数チーム（A・Bなど）で登録する場合の注意点

①　チーム間移動は不可となります。

　例）　前回Aチームに登録された選手は、今回もAチームで登録して下さい。

②　チーム間移動を行った場合は新規チーム扱いとなります。

　　 　例）　新規チームとして最終ブロックでの参加となります。

　　大 会 名　会長杯争奪９人制女子バレーボール大会

　　大 会 日　令和　６年　12月　8日（日）

　　大会会場　芝スポーツセンター☆戸塚スポーツセンター☆南中学校

　　参 加 費　１チームにつき３，０００円

　　参加申込方法

　　参加を希望する団体は川口市バレーボール連盟のホームページより参加申し込み

　　をお願いいたします。

　　参加申込期限は、令和 ６年 9月１６日（月）午前９：００までを有効とします。

　　※　令和 ６年 9月１６日（月）午前９：００以降エントリーができなくなります。

　　代表者会議

　　　代表者会議は行いません。

　　　抽選会は連盟役員にて行わせていただきます。

　　　役員による抽選会は、令和 ６年 9月１７日（火）に行います。　　

記

各 種 大 会 開 催 の ご 案 内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟

1/2



　　抽選結果の連絡

　　　大会会場・集合時間・組合せ等、抽選会終了後、１週間以内に連盟ホームページ

　　　に掲載致します。

　　大会登録（エントリー）用紙の提出方法

　　　大会登録用紙は、連盟ホームページからダウンロードしていただき、記入お願いします。

　　　１チームエントリーの場合：大会当日の受付に提出をお願いいたします。　　　

　　　２チーム以上エントリーの場合：大会参加申込期限までに

　　　連盟ＨＰのお問い合わせより、２チーム参加のメールと２チーム分の大会登録用紙を

　　　添付いただき送信いただきます様、お願いいたします。　　　

　　大会参加費の納入方法

　　　大会当日の受付で納入をお願いいたします。　　　

　※　大会参加申込後に大会参加をキャンセルした場合でも大会参加費は納入して頂きます。

　　　　この場合、次のどちらかの方法をチームで選択をお願いいたします。

　　　　①大会には参加しないが、大会開催日に会場の受付で納入する。

　　　　②指定した口座に振込みする。（後日、口座をお知らせいたします。）

　　　　（振込み手数料は団体持ちになります。）

　　その他

　　大会当日、各チームの最新版の加盟団体登録届を受付に提出をお願いいたします。　　　

　　問合せ先

　　川口市バレーボール連盟ホームページのお問い合わせよりお願いいたします。

2/2


